2

Глава Белозерского муниципального округа
Курганской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» июня 2024 года №___
с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Главы Белозерского муниципального округа Курганской области от 29 июня 2023 года №457 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Белозерского муниципального округа Курганской области»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

- постановление Главы Белозерского муниципального округа Курганской области от 7 декабря 2023 года №970 «О внесении изменений в постановление Главы Белозерского муниципального округа Курганской области от 29 июня 2023 года №457 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Белозерского муниципального округа Курганской области».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового отдела Администрации Белозерского муниципального округа.
Глава
Белозерского муниципального округа                                                           Н.А. Богданова